4 2 3 9. — 8. Apr. — Oie©räfiu 2tbell)eib b. greibutg, ifjr ©oljn 
©onrab,@raf b. greiburg, uub ifjre übrigen ©oljnc bcutfnuben borfletyenben 
Setfauf beb §ofeb in 21 uffbad) unb aHeb llebrigen, um bie barauf t)aftenbeu 
©d)ulbeu beb ©rafen ©geuo abtragen, i£)t berpfäubeteb ©djlojj llrad) ein- 
löfen uub bie SDiittel ju einem gafjvtag befdjaffen ju fönneu. 

A. dei gratia comitissa in Friburc. Omnibus presentem paginam 

inspecturis firmiter credere, quod testatur. Herum gestarum veritas 

processu temporis a memoria hominum subito elabitur, si litterarum te- 

stimonio ad noticiam non transmittitur posterorum. Nouerint igitur 

vniuersi presentes et futuri, quod cum coines Egeno de Friburc, bone 

memorie maritus noster, nos et pueros nostros post mortein suam honere 

debitorum gravalos reliquisset, et oporteret nos creditoribus eorumdem 
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satisfacere debiforum, nos et Cunradus, filius noster, coraes in Friburc, 

ceterique pueri nostri de communi consensu et consilio ministerialium 

nostroruin et ciuiurn in Friburc curiam nostram in Nusbach cum omni 

iure et possessionibus in eodem banno sitis, et iure patronatus ecclesie 

ville predicte, pertinentis ad curiam eandem, ac capellis, eidem ecclesie 

annexis, cum pertinenliis earumdem vniuersis . . preposito et canonicis 

ecclesie Omnium Sanctoruin, Praemonslratensis ordinis, Argentinensis 

diocesis, C. filio nostro, comite antedicto, ac reliquis pueris noslris fa- 

cientibus et consencienlibus, vendidimus pro quinquaginta marcis puri 

argenti, et quod insuper decem rnarcas argenti, pro quibus eadem bona 

fuerant obligata, crediforibus assignarent, et ea, que alienata et distracta 

erant ab eisdem bonis, prepositus et canonici prefati repeterent afque 

reformarent, nec non etiam memoriam Bertholdi ducis Zeringie viain 

vniuerse carnis ingressi, Egenonis coinilis, mariti nostri antedicti felicis 

recordationis, et nostri, omniumque parentum nostroruin in suis oratio- 

nibus agerent incessanter. Recepta vero prelibata pecunia et in solu- 

tionem debiti nostri et puerorum nostroruin ac redemptionem caslri 

nostri in Vra, quod cum omnibus suis appendiciis a nobis, si dicta non 

fuisset pecunia, pene fuerat alienatum, conversa, possessionem predic- 

lorum bonorum ipsis tradidimus imperpetuum possidendam et eos induci 

fecimus in eandem. Verum ne sepedicti . . prepositus et canonici Om¬ 

nium Sanctorum super memorato contractu in posterum ab aliquo pos¬ 

sint molestari, presens scriptum sigillis, nostro videlicet et C. filii 

nostri, comitis in Friburc, pro se et suis fratribus fecimus communiri, 

ipsis illud in testimonium conferentes. Acta sunt kec publice et sol- 

lempniter anno ab incarnatione domini M°. CC°. XXX0. VIIII0 in 

maiori ecclesia Friburc, VI. Idus Aprilis, presentibus Rudolfo plebano 

in Friburc, Henrico sculteto, Henrico Snewelino, Cvnrado fratre suo, 

Cvnrado de Thuselingen, Lodewico de Munzingen, Henrico Vazere, et 

aliis quam pluribus. 

2ftit jwci (Siegeln in rotfyem 2Bad)b: a) bem bev ©räftn ?lbctt)cib, rnnb 
an grünen (Seibenfcfyniiren, b) bent beb ©rafen (Sonrab, breiedig, an rotten 
©eiben{d)ni'tren, beibc wie an bev evftcn lUfunbe non 1239. 

$lub bem tllrdjioc beb Hlojlevb SUIer^eiligen. ©tälin II, 471, L’Ärt. 
d. v. 1. d. XIV, 60. ©Treiber, ebenba. 

124 1. — 2. Jun. — ®ifd)of 39 crtfyotb ju Strasburg genehmigt 
unb beftatigt ben Verlauf beb £ofcb in Diupbad) nnb aller 3ied)te ltnb 33e= 
jungen in bortigem 99anne, beb mit bem §ofe nerbunbeneit q>atronatred)ib bet 
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£ird)e beb Orts unb ber baju gehörigen Äapellen unb aller 3ll3e^övbe burd) 
feine 23ermanbten, bie fMifteu bes ©vafen (Sgeno b. greiburg, il)re Butter 
unb SSonnünbet au bas Klafter 3tlter^eiligen. 

Bertoldus, dei gratia Argentinensis episcopus, vniuersis Christi fide- 

libus, tarn presentibus quam futuris, presens scriptum intuentibus salutem 

in auctore salutis. Cum dilccti consanguinei nostri *, filii et filie E. pie 

memorie comitis de Vriburc, per manum et consensum nobilis mulieris, 

matris eorum, suorumque tutorum, partem eorum, que eos ex antiqua 

hereditate contingif, in curia de Nuzbach cum omni iure et possessioni- 

bus, in eodem banno sitis, iure patronatus uille predicte, ad eandem 

curiam pertinentis, ac capellis, eidem ecclesie annexis, cum pertinentiis 

earundem uniuersis, dilectis in Christo preposito et capitulo ecclesie 

Omnium Sanctorum, Premonstralensis ordinis, nostre dyocesis, pro 

quadam summa pecunie uendiderint imperpetuum possidendam, sicut 

in instrumentis super hoc confectis plenius continetur, nos eidem 

emptioni nostrum consensum liberaliter adhibemus eatnque auclorilate, 

qua fungimur, confirmamus. Ne igitur super hiis inposterum aliquis 

dubietatis scrupulus oriatur, presentem paginam nostri sigilli munimine 

fecimus roborari. Datum Argentine, 1111°. Non. Junii, anno domini 

millesiino, cc°, x°lj°. 

2JUt bem runben, am DRaube befähigten Siegel be« 33ifd»of« 33evtb>olb 
b. Strasburg in StRatttfa an rotl>en Seibenbänbetu, mit einem fifjenben 23ü 
fdjofe im Ornate mit ^nfel unb Stab, bie fftedfte jum Segen erhoben. 23on ber 
Umf rift noch übrig: . . ERT_GENT1NENS1S . EP . ..